

Číslo smlouvy objednatele: 1834D1/2017/OI
Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P16V00000055

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1834/2016/OI/VZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené Ing. Břetislav Riger
náměstkem primátora

Miroslav Raška – vodovody a kanalizace s.r.o.
V korunce 386/34, 713 00 Ostrava
zastoupena Hynkem Raškou, jednatelem

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 26843099
DIČ: CZ26843099
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 35-1765650237/0100
Autorizovaná osoba v oblasti VH staveb:
Ing. Kateřina Pchálková
Č. autorizace: 2501 (ČKAIT – 1100718)

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah Dodatku

čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1834/2016/OI/VZKÚ ze dne 15.7.2016 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Petřkovice – Kanalizační stoky, odkanalizování obce – část B II. a III. etapa“, v k.ú. Petřkovice z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle příloh č. 1 až 3 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 2.164.705,07 Kč bez DPH (tj. 18,19 % původní ceny díla) a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 1.761.239,44 Kč bez DPH (tj. 15,31 % původní ceny díla) z důvodu vzniklých méně prací a více prací během realizace stavby v rozsahu dle příloh č. 2 – 5 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 (ve výši 13,31% původní ceny) a odst. 6 (ve výši 21,07% původní ceny) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v členění dle přílohy č. 9 tohoto dodatku.

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:
„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 5 až 7 této smlouvy.“
2. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č.5 – změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1.
3. Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá příloha č. 7 – změnový list č. 2 včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří přílohu č. 2 Dodatku č. 1.

4. Za přílohu č. 7 smlouvy se vkládá příloha č. 8 – Rekapitulace změn více prací a méně prací včetně smlouvy a tvoří přílohu č. 3 Dodatku č. 1.
5. Za přílohu č. 8 smlouvy se vkládá příloha č. 9 – Soupis evidenčních listů změny stavby, tato příloha a tvoří přílohu č. 4 Dodatku č. 1.
6. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 11.875.586,84 Kč

DPH 2.493.873,24 Kč

Cena celkem včetně DPH 14.369.460,08 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla zastupitelstvo města č. *2241/ZM1418/21...* ze dne 13.12.2017.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1834/2016/OI/VZKÚ ze dne 15.7.2016 zůstávají nezměněna.
3. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 NOZ.
6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
8. Příloha, která je nedílnou součástí tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1
Příloha č. 2: Změnový list č. 2
Příloha č. 3: Rekapitulace změn více prací a méně prací včetně smlouvy
Příloha č. 4: Soupis evidenčních listů změny stavby

Za objednatele

Datum: 13 -12- 2017

Místo: OSTRAVA

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora



Za zhotovitele

Datum: 13 -12- 2017

Místo: _____

Hynek Raška
jednatel společnosti

Miroslav RAŠKA
- vodárny a kanalizace s.r.o.
Kornice 386/34
713 00 Ostrava - Přímonice
IČO: 26843099 DIČ: CZ26843099

Příloha č.1 k Dodatku ev.č. objednatele:
1834D1/2017/OI

Počet listů: 8

Evidenční list změny stavby				
Název stavby: Petřkovice - kanalizační stoky, odkanalizování obce - část B - II. a III. etapa Název a číslo stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): dle popisu a zdůvodnění změny				Číslo změny stavby: 01
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Zhotovitel: Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., V Korunce 34/386, 713 00 Ostrava-Heřmanice Gen.projektant (autorský dohled): Sweco Hydroprojekt a.s., Varenská 49, 729 02 Ostrava Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava				
Přílohy: 1. Popis a zdůvodnění změny 2. Položkový rozpočet 3. Stanovisko projektanta		Rozdělovník: 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant		
Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k množství změn jsou změny uvedeny v samostatné příloze				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ-VLIV - NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena méněprací a víceprací řešeného ZL
-256 844,93	-2,23%	1 212 355,07	10,54%	955 410,14
Souhlas se změnou:				
Projektant (AD) :	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Martin Jonšta	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Petr Mareš	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Hynek Raška	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Renáta Žáčková	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Příloha č.2

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky, odkanalizování obce - část B - III. etapa**

Kód položky Název MJ Množství Jedn.cena Cena celkem koeficient: **0,608**
do URS

SO 01 Kanalizační stoky - doprůzkum

Změna č.1 Rozšíření komunikace na stoce T13-b2

Vícepráce

Zemní práce

122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu	m3	22,000	62,00	1 364,00
122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v horr	m3	11,000	10,70	117,70
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hc	m3	22,000	129,00	2 838,00
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l	m3	22,000	10,10	222,20
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,000	8,20	180,40
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá	t	39,600	45,00	1 782,00

Komunikace

564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	55,000	73,00	4 015,00
565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kam	m2	227,500	241,00	54 827,50
573211111.1	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/r	m2	227,500	6,45	1 467,38
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50 m	m2	227,500	158,00	35 945,00

Celkem vícepráce

102 759,18

SO 01 Kanalizační stoky - doprůzkum

Změna č.2 Změna třídy těžitelnosti na stoce T13-2

Méněpráce

132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-380,236	87,50	-33 270,65
-----------	---	----	----------	-------	------------

Celkem méněpráce

-33 270,65

Vícepráce

132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	380,236	670,56	254 971,05
-----------	---	----	---------	-------------------	------------

Celkem vícepráce

254 971,05

SO 01 Kanalizační stoky - doprůzkum

SO 01 Kanalizační stoky - doprůzkum

Změna č.3 Přeskládání kamenů na stoce T13-2

Vícepráce

462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového be	m3	45,000	721,36	32 461,20
462519002	Příplatek za urovňání ploch záhozu z lomového kamene t	m3	45,000	56,39	2 537,46
167111111	Nakládání rubaniny z horniny suché	m3	45,000	80,26	3 611,88
998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenl	t	96,034	162,05	15 562,50
998321094	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenl	t	96,034	43,79	4 205,29
583439300.1	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	36,000	103,38	3 721,61

Celkem vícepráce

62 099,94

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.4 Nová přípojka P12 (pro parcelu č. 987/2), stoka T13a-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10C	m3	1,800	173,00	311,40
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni	m3	0,900	11,10	9,99
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	22,50	135,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2	m2	6,000	7,50	45,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	1,800	58,50	105,30
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hc	m3	0,720	129,00	92,88
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l	m3	6,480	10,10	65,45
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,720	8,20	5,90
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá	t	1,206	45,00	58,32
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	1,080	47,50	51,30
583439300.1	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	1,944	203,50	395,60
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až	m3	0,500	93,00	46,50
583313400	kamenlivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	1,000	149,00	149,00
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výko	m3	0,180	1 260,00	226,80

Trubní vedení

831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrov	m	2,000	73,50	147,00
-----------	---	---	-------	-------	--------

597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojov	m	2,000	220,00	440,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrov	kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l	kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrov	kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30	kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN	kus	3,000	88,39	265,18
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	58,00	58,00
894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pi	kus	1,000	2 153,52	2 153,52
894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura koru	kus	1,000	2 230,56	2 230,56
894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura tele	kus	1,000	489,60	489,60
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 z	kus	1,000	54,20	54,20
894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný	kus	1,000	2 952,00	2 952,00
Celkem vícepráce					12 092,50

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.5 Nová přípojka P11 (Včelařská 830/17), stoka T13a-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10C	m3	1,980	173,00	342,54
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni	m3	0,990	11,10	10,99
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	9,000	22,50	202,50
151101111	Odstránění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2	m2	9,000	7,50	67,50
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	1,980	58,50	115,83
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hc	m3	1,980	129,00	255,42
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l	m3	17,820	10,10	179,98
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,980	8,20	16,24
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá	t	3,564	45,00	160,38
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	0,900	47,50	42,75
583439300.1	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	1,800	203,50	366,30
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až	m3	0,760	93,00	70,68
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	1,520	149,00	226,48
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výko	m3	0,270	1 260,00	340,20

Trubní vedení

831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrov	m	3,000	73,50	220,50
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojov	m	3,000	220,00	660,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrov	kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l	kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrov	kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30	kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN	kus	3,000	88,39	265,18
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	58,00	58,00
894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pi	kus	1,000	2 153,52	2 153,52
894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura koru	kus	1,000	2 230,56	2 230,56
894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura tele	kus	1,000	489,60	489,60
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 z	kus	1,000	54,20	54,20
894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný	kus	1,000	2 952,00	2 952,00
Celkem vícepráce					13 085,34

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.6 Zrušení šachta Š10 na stoce T13a1-1

Méněpráce

894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných, vč. l	kus	-2,000	280,00	-560,00
592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cn	kus	-1,000	722,50	-722,50
592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12	kus	-1,000	1 262,50	-1 262,50
592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 \	kus	-1,000	3 655,00	-3 655,00
592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DI	kus	-3,000	85,00	-255,00
894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodový	kus	-1,000	283,00	-283,00
592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 10f	kus	-1,000	965,00	-965,00
899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu l	kus	-1,000	344,00	-344,00
592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGI	kus	-1,000	1 385,00	-1 385,00
Celkem méněpráce					-9 432,00

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.7 Nová přípojka č.p.646/156, stoka T13a1-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10C	m3	1,200	173,00	207,60
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině	m3	0,600	11,10	6,66
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,000	22,50	90,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,000	7,50	30,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	1,200	58,50	70,20
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hl	m3	0,360	129,00	46,44
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hl	m3	0,360	10,10	3,64
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,360	8,20	2,95
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládky)	t	0,648	45,00	29,16
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	0,840	47,50	39,90
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až	m3	0,250	93,00	23,25
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	0,500	149,00	74,50
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,090	275,00	24,75
871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd	m	1,000	159,00	159,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaný	kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l	kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaný	kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30	kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN	kus	3,000	88,39	265,18
286115880	zátky kanalizace plastové KGM DN 150	kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	58,00	58,00
Celkem vícepráce					2 735,22

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.8

Nová přípojka č.p.868, stoka T13a1-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10C	m3	1,200	173,00	207,60
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině	m3	0,600	11,10	6,66
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,000	22,50	90,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,000	7,50	30,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	1,200	58,50	70,20
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hl	m3	0,360	129,00	46,44
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hl	m3	3,240	10,10	32,72
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,360	8,20	2,95
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládky)	t	0,648	45,00	29,16
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	0,840	47,50	39,90
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až	m3	0,250	93,00	23,25
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	0,500	149,00	74,50
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,090	275,00	24,75
Trubní vedení					
871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd	m	1,000	159,00	159,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaný	kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l	kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaný	kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30	kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN	kus	3,000	88,39	265,18
286115880	zátky kanalizace plastové KGM DN 150	kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	58,00	58,00
Celkem vícepráce					2 764,31

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.9

Nová přípojka č.p.684, stoka T13a1-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10C	m3	1,800	173,00	311,40
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině	m3	0,900	11,10	9,99
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	22,50	135,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	6,000	7,50	45,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	1,800	58,50	105,30
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hl	m3	0,720	129,00	92,88
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hl	m3	6,480	10,10	65,45
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,720	8,20	5,90
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládky)	t	1,296	45,00	58,32
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	1,080	47,50	51,30

175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až m3	0,500	93,00	46,50
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t	1,000	149,00	149,00
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výko m3	0,180	1 260,00	226,80
Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrov m	2,000	73,50	147,00
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojova m	2,000	220,00	440,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrováný kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrováný kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30 kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN kus	3,000	88,39	265,18
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15° kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus	1,000	58,00	58,00
894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pi kus	1,000	2 153,52	2 153,52
894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura koru kus	1,000	2 230,56	2 230,56
894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teles kus	1,000	489,60	489,60
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 ze kus	1,000	54,20	54,20
894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný kus	1,000	2 952,00	2 952,00
Celkem vícepráce				11 696,90

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.10 Nová přípojka č.p.234, stoka T13a1-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,800	173,00	311,40
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni m3	0,900	11,10	9,99
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m m2	6,000	22,50	135,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m2	6,000	7,50	45,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d m3	1,800	58,50	105,30
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hc m3	0,720	129,00	92,88
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l m3	6,480	10,10	65,45
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3	0,720	8,50	6,12
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá t	1,296	45,00	58,32
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z m3	1,080	47,50	51,30
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až m3	0,500	93,00	46,50
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t	1,000	149,00	149,00
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výko m3	0,180	1 260,00	226,80
Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrov m	2,000	73,50	147,00
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojova m	2,000	220,00	440,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrováný kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrováný kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30 kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN kus	3,000	88,39	265,18
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15° kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus	1,000	58,00	58,00
894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pi kus	1,000	2 153,52	2 153,52
894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura koru kus	1,000	2 230,56	2 230,56
894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teles kus	1,000	489,60	489,60
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 ze kus	1,000	54,20	54,20
894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný kus	1,000	2 952,00	2 952,00
Celkem vícepráce				11 697,11

SO 01 Kanalizační stoky

Změna č.11 Změna revizních betonových šachet DN 1000 na plastové šachty Tegra DN 600, stoka T13-1, Na Landeku

Méněpráce

452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm kus	-2,000	99,00	-198,00
592243230	prsteneček šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 kus	-2,000	112,50	-225,00
894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných, vč. kus	-6,000	280,00	-1 680,00
592243370	dno betonové šachty kanalizační příčné TBZ-Q.1 100/60 kus	-2,000	3 655,00	-7 310,00
592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus	-1,000	507,50	-507,50
592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus	-2,000	722,50	-1 445,00
592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 kus	-1,000	1 262,50	-1 262,50
592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílců EMT DI kus	-6,000	85,00	-510,00
894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus	-2,000	283,00	-566,00

592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 10C kus	-2,000	965,00	-1 930,00
899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu l kus	-2,000	344,00	-688,00
592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGI kus	-2,000	1 360,00	-2 720,00
Celkem méněpráce				-19 042,00

Vícepráce

894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dn kus	2,000	4 791,00	9 582,00
894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura koru kus	2,000	5 985,00	11 970,00
894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 ze kus	2,000	44,65	89,31
894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 4C kus	2,000	8 550,00	17 100,00
Celkem vícepráce				38 741,31

SO 01 Kanalizační stoky

Změna č.12 Zkrácení trasy KT DN 300, stoka T13-1

Méněpráce

Zemní práce

132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 50C m3	-58,920	87,50	-5 155,50
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni m3	-29,460	11,10	-327,01
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2	-107,140	78,50	-8 410,49
151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m2	-107,140	37,60	-4 028,46
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d m3	-58,920	58,50	-3 446,82
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hc m3	-58,920	129,00	-7 600,68
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l m3	-530,280	10,10	-5 355,83
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3	-58,920	8,20	-483,14
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá t	-106,056	45,00	-4 772,52
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z m3	-39,280	47,50	-1 865,80
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32, 32-63 t	-78,560	203,50	-15 986,96
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až m3	-13,150	93,00	-1 222,95
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t	-26,300	149,00	-3 918,70
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do m	-22,320	70,00	-1 562,40
215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo ni m2	-24,552	3,15	-77,34
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výko m3	-4,910	1 260,00	-6 186,60

Trubní vedení

831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrov: m	-22,320	238,00	-5 312,16
597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojov: m	-22,320	540,00	-12 052,80
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu m	-22,320	27,00	-602,64
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m	-22,320	11,70	-261,14
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevř t	-119,647	220,00	-26 322,34

Celkem vícepráce

-114 952,28

SO 02 Kanalizační přípojky

Změna č.13 Nová přípojka pro domek, stoka T13-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10C m3	2,810	173,00	486,13
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni m3	1,405	11,10	15,60
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2	9,360	22,50	210,60
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m2	9,360	7,50	70,20
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d m3	2,810	58,50	164,39
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hc m3	0,940	129,00	121,26
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l m3	8,460	10,10	85,45
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3	0,940	8,20	7,71
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá t	1,692	45,00	76,14
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z m3	1,870	47,50	88,83
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až m3	0,660	93,00	61,38
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t	1,320	149,00	196,68
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopfsku m3	0,230	275,00	63,25

Trubní vedení

871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd: m	2,600	159,00	413,40
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaný kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaný kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30 kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN kus	3,000	88,00	265,18
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15° kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus	1,000	58,00	58,00
894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pi kus	1,000	2 153,52	2 153,52
894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura koru kus	1,000	2 230,56	2 230,56

894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teles	kus	1,000	489,60	489,60
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 ze	kus	1,000	54,20	54,20
894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný	kus	1,000	2 952,00	2 952,00
Celkem vícepráce					11 868,06

SO 01 Kanalizační stoky

Změna č.14 Nová uliční vpust', stoka T13-1

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	3,600	173,00	622,80
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni	m3	1,800	11,10	19,98
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,200	22,50	162,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2	m2	7,200	7,50	54,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	3,600	58,50	210,60
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hr	m3	1,200	129,00	154,80
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l	m3	10,800	10,10	109,08
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,200	8,20	9,84
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá	t	2,160	45,00	97,20
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	2,400	47,50	114,00
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až	m3	0,860	93,00	79,98
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	1,720	149,00	256,28
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,300	275,00	82,50

Trubní vedení

871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd	m	2,000	159,00	318,00
877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG dvouosé DN	kus	1,000	242,32	242,32
286	navrtávka Connex DN300/150	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ U	kus	1,000	548,64	548,64
59223822	vpust' betonová uliční - dno TBV-Q 450/300/2a kalová prc	kus	1,000	188,00	188,00
59223821	vpust' betonová uliční - prstenec přechodový TBV-Q 600/	kus	1,000	335,00	335,00
59223824	vpust' betonová uliční - skruž horní TBV-Q 450/570/5d	kus	1,000	248,00	248,00
899202111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hn	kus	1,000	306,32	306,32
592238780	mříž pro uliční vpusti 500x500 D400	kus	1,000	2 013,00	2 013,00
Celkem vícepráce					8 662,34

SO 02 Kanalizační přípojky - doprůzkum

Změna č.15 Navýšení délky přípojek, stoka T13-2

Vícepráce

Zemní práce

132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	9,000	173,00	1 557,00
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v horni	m3	4,500	11,10	49,95
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu d	m3	9,000	58,50	526,50
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hr	m3	5,400	129,00	696,60
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z l	m3	48,600	10,10	490,86
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,400	8,20	44,28
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklá	t	9,720	45,00	437,40
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se z	m3	3,600	47,50	171,00
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až	m3	3,790	93,00	352,47
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	7,580	149,00	1 129,42
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,350	275,00	371,25

Trubní vedení

871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost tříd	m	15,000	159,00	2 385,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaný	kus	1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové l	kus	1,000	257,00	257,00
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaný	kus	1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN30	kus	1,000	901,00	901,00
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN	kus	3,000	88,39	265,18
286115880	záлка kanalizace plastové KGM DN 150	kus	1,000	26,00	26,00
286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	57,00	57,00
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	58,00	58,00
894812212	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 pi	kus	1,000	2 153,52	2 153,52
894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura koru	kus	1,000	2 230,56	2 230,56
894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teles	kus	1,000	489,60	489,60
894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 ze	kus	1,000	54,20	54,20
894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný	kus	1,000	2 952,00	2 952,00
Celkem vícepráce					18 018,79

DSO 03.1 ČSOV Jahodová - Stavební část

Změna č.16 Změna betonu ČS na samohutnitelný včetně ukládky

Vícepráce

R01	Samohutnicí beton C 30/37 XF4 CI 0,20 Dmax4 S4	m3	7,500	3 500,00	26 250,00
R02	Pronájem čerpadla (vrstvení po 1m/den, max 1,5m3/den,	den	5,000	1 500,00	7 500,00
R02	Dělník (4x 2h 5dní)	h	40,000	250,00	10 000,00
Celkem vícepráce					43 750,00

SO 01 Kanalizační stoky

Změna č.17 Změna třídy těžitelnosti na stoce T13c-1, Jahodová

Méněpráce

132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-595,000	87,50	-52 062,50
Celkem méněpráce					-52 062,50

Vícepráce

132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	595,000	670,56	398 983,20
Celkem vícepráce					398 983,20

SO 01 Kanalizační stoky

Změna č.18 Změna revizní betonové šachty DN 1000 na plastovou šachtu Tegra DN 600, stoka T13c-1, Jahodová

Méněpráce

452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	-3,000	99,00	-297,00
592243230	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	kus	-3,000	112,50	-337,50
894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných, vč. t	kus	-9,000	280,00	-2 520,00
592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	-3,000	3 655,00	-10 965,00
592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12	cn kus	-2,000	507,50	-1 015,00
592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12	cn kus	-3,000	722,50	-2 167,50
592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12	kus	-1,000	1 262,50	-1 262,50
592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT D1	kus	-9,000	85,00	-765,00
894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodovýc	kus	-3,000	283,00	-849,00
592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 10C	kus	-3,000	965,00	-2 895,00
899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu l	kus	-3,000	344,00	-1 032,00
592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGI	kus	-3,000	1 360,00	-4 080,00
Celkem méněpráce					-28 185,50

Vícepráce

894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dn	kus	3,000	4 791,00	14 373,00
894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura koru	kus	3,000	5 985,00	17 955,00
894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 zc	kus	3,000	44,65	133,96
894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 4t	kus	3,000	8 550,00	25 650,00
Celkem vícepráce					58 111,96

SO 01 Kanalizační stoky

Změna č.19 Plynotěsná vložka kanalizace na stoce T13-1

Vícepráce

Nab01	Vložkování kanalizace na základě nabídky navýšené o 1C	m	11,900	13 472,93	160 327,87
Celkem vícepráce					160 327,87

MÉNĚPRÁCE celkem

-256 944,93

VÍCEPRÁCE celkem

1 212 355,07

VÍCE-MÉNĚPRÁCE - cena celkem

955 410,14

Příloha č.2 k Dodatku ev.č. objednatele: 1834D1/2017/OI
Počet listů: 12

Evidenční list změny stavby				
Název stavby: Petřkovice - kanalizační stoky, odkanalizování obce - část B - II. a III. etapa Název a číslo stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): dle popisu a zdůvodnění změny	Číslo změny stavby: 02			
Objednatel: Zhotovitel: Gen.projektant (autorský dohled): Technický dozor stavebníka (TDS):	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., V Korunce 34/386, 713 00 Ostrava-Heřmanice Sweco Hydroprojekt a.s., Varenská 49, 729 02 Ostrava Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava			
Přílohy: 1. Popis a zdůvodnění změny 2. Položkový rozpočet 3 Situace	Rozdělovník: 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant			
Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k množství změn jsou změny uvedeny v samostatné příloze				
Časový vliv na plnění SoD: MÁ VLVIV - NEMÁ VLVIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena méněprací a víceprací řešeného ZL
-1 532 480.01	0.00%	952 349.99	8.28%	-580 130.02
Souhlas se změnou:				
Projektant (AD) :	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Martin Jonšta	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Petr Mareš	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Hynek Raška	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Ing. Renáta Žáčková	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Stoky - vícepráce /méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
A <u>Stoka T14-2</u>					
<u>Vícepráce</u>					
1	Zemní práce				
113154222	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m	m2	100,000	30,10	3 010,00
5	Komunikace				
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obal	m2	100,000	227,00	22 700,00
573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství d	m2	100,000	6,45	645,00
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	100,000	122,00	12 200,00
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů c t		10,300	20,50	211,15
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t		92,700	5,05	468,14
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodc t		10,300	78,50	808,55
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povr t		10,300	670,00	6 901,00
<u>Celkem vícepráce</u>			110?		<u>46 943,84</u>
B <u>Stoka T14-1</u>					
<u>Vícepráce</u>					
1	Zemní práce				
113154222	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m	m2	45,000	30,10	1 354,50
5	Komunikace				
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obal	m2	45,000	227,00	10 215,00
573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství d	m2	45,000	6,45	290,25
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	45,000	122,00	5 490,00
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů c t		4,635	20,50	95,02
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t		41,715	5,05	210,66
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodc t		4,635	78,50	363,85
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povr t		4,635	670,00	3 105,45
<u>Celkem vícepráce</u>					<u>21 124,73</u>
C <u>Stoka 15c-1</u>					
<u>Vícepráce</u>					
1	Zemní práce				
113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 n	m2	150,000	60,50	9 075,00
113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m	m2	150,000	45,90	6 885,00
122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silni	m3	77,350	36,90	2 854,22
122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro si	m3	38,675	10,70	413,82
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy	m3	77,350	129,00	9 978,15
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s	m3	696,150	10,10	7 031,12
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	77,350	8,20	634,27
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		123,760	45,00	5 569,20
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	455,000	5,07	2 306,85
5	Komunikace				
564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	1 200,000	21,30	25 560,00
564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32:	m2	460,000	86,87	39 960,20
564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	460,000	28,80	13 248,00
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obal	m2	700,000	227,00	158 900,00
573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství d	m2	700,000	6,45	4 515,00
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	700,000	122,00	85 400,00

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Stoky - vícepráce /méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	200,000	27,80	5 560,00
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů ct		57,600	20,50	1 180,80
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t		518,400	5,05	2 617,92
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodc t		57,600	78,50	4 521,60
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povn t		57,600	670,00	38 592,00
Celkem vícepráce					<u>424 803,15</u>

VP-3a Štěrbínový žlab

Vícepráce

1

Zemní práce

132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneurr m3		0,360	584,20	210,31
132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 m m3		0,360	127,00	45,72
132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneurr m3		0,375	319,53	119,82
132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 m m3		0,188	86,87	16,33
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		0,735	129,00	94,82
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/ε m3		6,615	10,10	66,81
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		0,735	8,20	6,03
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		1,176	45,00	52,92

4

Vodorovné konstrukce

451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo m2		4,450	99,06	440,82
451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkla m2		0,750	12,40	9,30

8

Trubní vedení

871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné g m		1,500	28,75	43,13
286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x10 kus		1,640	113,00	185,32

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

935114112	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 22 m		4,000	123,00	492,00
1	<i>Materiál z položky 935114112</i> <i>soub</i>		4,000	1 517,88	6 071,52

97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zderkus		1,000	49,23	49,23
-----------	--	--	-------	-------	-------

99

Přesuny hmot a suti

998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		1,089	220,00	239,58
-----------	---	--	-------	--------	--------

VP-3b

Demontáž panelů

1

Zemní práce

113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl do 50 m2		45,000	92,96	4 183,20
997	Přesun sutě				
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 kr t		19,125	269,75	5 158,97
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybo t		172,125	7,52	1 294,38
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní pros t		19,125	227,58	4 352,47
997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skl t		19,125	63,50	1 214,44

VP-3c

Výkop příkopu

1

Zemní práce

122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silni m3		20,400	36,90	752,76
122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro si m3		10,200	10,70	109,14
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		10,200	129,00	1 315,80
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/ε m3		91,800	10,10	927,18
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		10,200	8,20	83,64
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		26,112	45,00	1 175,04

Celkem vícepráce

28 710,68

VP-3d

Obrubníky

Vícepráce

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Stoky - vícepráce /méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1	Zemní práce				
113107151	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním m2		200,000	9,04	1 808,00
113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním m2		200,000	21,29	4 258,00
113107182	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním m2		200,000	25,15	5 030,00
5	Komunikace				
564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhu m2		200,000	86,87	17 374,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zi m		400,000	114,30	45 720,00
592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x1 kus		404,000	143,00	57 772,00
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dla m3		6,000	1 386,84	8 321,04
99	Přesuny hmot a sutí				
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kryter t		203,058	85,85	17 432,53
997	Přesun sutě				
997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vod t		138,000	78,50	10 833,00
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů ct		138,000	20,50	2 829,00
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z t		1 794,000	5,05	9 059,70
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povri t		44,000	670,00	29 480,00
997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na sklá t		94,000	65,00	6 110,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném km		0,400	650,24	260,10
Celkem vícepráce					<u>216 287,37</u>

D Stoka T7-1

Vícepráce

1	Zemní práce				
113154222	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m m2		95,000	30,10	2 859,50
5	Komunikace				
573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství d m2		95,000	6,45	612,75
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) m2		95,000	122,00	11 590,00
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů ct		9,785	20,50	200,59
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z t		88,065	5,05	444,73
997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vod t		9,785	78,50	768,12
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povri t		9,785	670,00	6 555,95
Celkem vícepráce					<u>23 031,64</u>

Méněpráce

1	Zemní práce				
113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamení m2		-213,400	15,30	-3 265,02
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamení m2		-213,400	31,00	-6 615,40
113154222	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m m2		-582,000	30,10	-17 518,20
115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m prům hod		-270,000	28,10	-7 587,00
115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výši den		-11,000	21,10	-232,10
119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinc m		-6,600	118,00	-778,80
119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze m		-1,100	95,00	-104,50
130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzr m3		-3,520	179,00	-630,08
132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		-627,396	87,50	-54 897,15
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		-313,698	11,10	-3 482,05
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh m2		-1 241,600	78,50	-97 465,60
151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn m2		-1 241,600	37,60	-46 684,16
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t m3		-328,653	58,50	-19 226,20
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		-627,396	129,00	-80 934,08

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Stoky - vícepráce /méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s	m3	-5 646,564	10,10	-57 030,30
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-627,396	8,20	-5 144,65
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		-1 129,313	45,00	-50 819,09
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp:m3		-561,126	47,50	-26 653,49
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32, 32-63 t	#####		203,50	-228 378,28
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohoze	m3	-130,020	161,00	-20 933,22
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t		-260,040	149,00	-38 745,96
2	Zakládání				
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibil m		-194,000	70,00	-13 580,00
215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% l	m2	-213,400	3,15	-672,21
4	Vodorovné konstrukce				
452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do kus		-11,000	99,00	-1 089,00
592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- kus		-2,000	90,00	-180,00
592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- kus		-2,000	102,50	-205,00
592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- kus		-6,000	112,50	-675,00
592243240	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- kus		-1,000	125,00	-125,00
452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 m3		-1,766	1 330,00	-2 348,78
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 ote	m3	-40,333	1 260,00	-50 819,58
5	Komunikace				
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného tl 150 r	m2	-213,400	62,00	-13 230,80
564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 m2		-213,400	73,00	-15 578,20
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obal	m2	-213,400	227,00	-48 441,80
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství d	m2	-582,000	6,45	-3 753,90
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	-582,000	122,00	-71 004,00
8	Trubní vedení				
831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových m		-194,000	238,00	-46 172,00
597107110	truba kameninová glazovaná DN300mm L2,5 m		-196,910	540,00	-106 331,40
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s ir kus		-4,000	288,00	-1 152,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá k kus		-4,060	901,00	-3 658,06
837372221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s i kus		-3,000	272,00	-816,00
286115340	přechod z kameninového potrubí kanalizace n kus		-3,045	931,00	-2 834,90
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu m		-194,000	27,00	-5 238,00
892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlak kus		-2,000	2 900,00	-5 800,00
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 m		-194,000	11,70	-2 269,80
894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rov kus		-21,000	280,00	-5 880,00
592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D10 kus		-2,000	507,50	-1 015,00
592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D10 kus		-3,000	722,50	-2 167,50
592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D10 kus		-9,000	1 262,50	-11 362,50
592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních a kus		-21,000	85,00	-1 785,00
894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží př kus		-7,000	283,00	-1 981,00
592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/ kus		-7,000	965,00	-6 755,00
894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 š kus		-2,000	3 240,00	-6 480,00
894812327	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 š kus		-1,000	4 340,00	-4 340,00
894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová kus		-3,000	3 220,00	-9 660,00
286618420	spojka "in situ" 150 mm kus		-3,000	175,00	-525,00
894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP kus		-3,000	42,50	-127,50
894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop liti kus		-3,000	3 800,00	-11 400,00
899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových vše kus		-7,000	344,00	-2 408,00
592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D kus		-7,000	1 360,00	-9 520,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
900,1	Přepojení stávajících vodovodních řádů a přípc ks		-4,000	750,00	-3 000,00
919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m		-388,000	28,20	-10 941,60

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Stoky - vícepráce /méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů ct		-245,605	20,50	-5 034,90
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti zt		-2 210,436	5,05	-11 162,70
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodct		-245,604	78,50	-19 279,91
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrit		-59,946	670,00	-40 163,82
997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na sklét		-185,658	65,00	-12 067,77
998	Přesun hmot				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		-245,604	220,00	-54 032,88
<u>Celkem méněpráce</u>					<u>-1 394 190,84</u>
D	<u>Stoka T14f-1</u>				
<u>Měněpráce</u>					
5	Komunikace				
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obal) m2		-249,000	227,00	-56 523,00
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství d m2		-249,000	6,45	-1 606,05
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) m2		-249,000	122,00	-30 378,00
8	Trubní vedení				
894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přč kus		-1,000	283,00	-283,00
592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/: kus		-1,000	965,00	-965,00
-1	Osazení poklopů litinových nebo ocelových vče kus		-1,000	344,00	-344,00
592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D · kus		-1,000	1 360,00	-1 360,00
<u>Celkem méněpráce</u>					<u>-91 459,05</u>
MÉNĚPRÁCE celkem					-1 485 649,89
VÍCEPRÁCE celkem					760 901,41
<u>VÍCE-MÉNĚPRÁCE - cena celkem</u>					<u>-724 748,48</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Kanalizační přípojky - vícepráce/méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
A	<u>Přípojky na stoce T7-1</u>				
Méněpráce					
1	Zemní práce				
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		-25,515	173,00	-4 414,10
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		-12,758	11,10	-141,61
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh m2		-67,500	78,50	-5 298,75
151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn m2		-67,500	37,60	-2 538,00
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t m3		-25,515	58,50	-1 492,63
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		-25,515	129,00	-3 291,44
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s m3		-229,635	10,10	-2 319,31
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		-25,515	8,20	-209,22
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		-45,927	45,00	-2 066,72
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp:m3		-18,261	47,50	-867,40
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t		-36,522	203,50	-7 432,23
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hor m3		-5,468	93,00	-508,52
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t		-10,936	149,00	-1 629,46
2	Zakládání				
212752212	Tratívod z drenážních trubek plastových flexibil m		-13,500	70,00	-945,00
4	Vodorovné konstrukce				
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 oter m3		-1,786	1 260,00	-2 250,36
8	Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových m		-13,500	73,50	-992,25
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,0 m		-13,500	220,00	-2 970,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s i kus		-4,000	75,00	-300,00
597109640	koleno kameninové glazované DN150mm 15-4 kus		-4,060	170,00	-690,20
837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s i kus		-8,000	92,50	-740,00
597125140	přechod kameninový glazovaná DN150/200mm kus		-4,060	226,00	-917,56
286115300	přechod z kameninového potrubí kanalizace nř kus		-4,060	259,50	-1 053,57
877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z kus		-4,000	91,50	-366,00
286115900	zátka kanalizace plastové KGM DN 200 kus		-4,000	25,00	-100,00
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu m		-13,500	27,00	-364,50
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 m		-13,500	11,70	-157,95
894811166	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, Dř kus		-4,000	6 250,00	-25 000,00
998	Přesun hmot				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		-3,659	220,00	-804,98
	Celkem méněpráce				-69 861,76

1-a Přípojky nad rámec PD pro č.p. 44; 45; 50/7

Vícepráce

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1	Zemní práce				
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameni m2		22,000	31,00	682,00
113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičný m2		22,000	121,00	2 662,00
919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m		44,000	28,20	1 240,80
121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost dc m3		0,375	14,60	5,48
181,1	Ohumusování a zatravnění, vč. dodávky mater m2		2,500	10,00	25,00
181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do t m2		2,500	18,00	45,00
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		35,500	173,00	6 141,50
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		17,750	11,10	197,03
130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podz m3		2,500	179,00	447,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Kanalizační přípojky - víceprácelméněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh	m2	71,000	22,50	1 597,50
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn	m2	71,000	7,50	532,50
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t	m3	35,500	35,10	1 246,05
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy	m3	32,375	129,00	4 176,38
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s	m3	291,375	10,10	2 942,89
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,375	8,20	265,48
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl	t	58,275	45,00	2 622,38
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp	m3	20,925	47,50	993,94
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	39,600	203,50	8 058,60
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z ho	m3	7,287	93,00	677,69
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	14,574	149,00	2 171,53
2	Zakládání				
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibil	m	24,500	70,00	1 715,00
4	Vodorovné konstrukce				
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 ote	m3	0,438	1 260,00	551,88
5	Komunikace pozemní				
564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP II 250	m2	22,000	73,00	1 606,00
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (oba	m2	22,000	227,00	4 994,00
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství	d m2	22,000	6,45	141,90
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	22,000	122,00	2 684,00
599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	44,000	54,70	2 406,80
8	Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových	m	2,500	73,50	183,75
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,0 m		2,538	220,00	558,36
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s li	kus	3,000	75,00	225,00
5971096499	koleno kameninové glazované DN150mm 15-€	kus	1,015	360,00	365,40
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na	kus	2,030	454,00	921,62
831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových	m	20,000	96,01	1 920,20
597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN	m	20,300	610,00	12 383,00
837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s li	kus	1,000	92,50	92,50
286115300	přechod z kameninového potrubí kanalizace na	kus	1,015	259,50	263,39
837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s ir	kus	1,000	128,52	128,52
597117430	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá k	kus	1,015	934,00	948,01
877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub	kus	1,000	91,50	91,50
286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,015	165,00	167,48
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG ne	kus	5,000	89,41	447,05
286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,015	114,00	115,71
286115880	zátky kanalizace plastové KGM DN 150	kus	4,060	48,30	196,10
894811166	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, Dř	kus	3,000	6 250,00	18 750,00
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu	m	24,500	27,00	661,50
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 30	m	24,500	11,70	286,65
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů	t	17,600	20,50	360,80
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě	t	158,400	5,05	799,92
997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vod	t	17,600	78,50	1 381,60
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povr	t	4,840	670,00	3 242,80
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skl	t	12,760	65,00	829,40
99	Přesuny hmot a sutí				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kamenin	t	6,560	220,00	1 443,20
Celkem vícepráce					<u>97 594,29</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Kanalizační přípojky - vícepráce/méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1-b Sondy na stoce T7-1					
<u>Vícepráce</u>					
1	Zemní práce				
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniv m2		2,400	31,00	74,40
113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičnýc m2		2,400	121,00	290,40
919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m		9,200	28,20	259,44
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		2,400	173,00	415,20
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		1,200	11,10	13,32
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh m2		9,200	22,50	207,00
151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn m2		9,200	7,50	69,00
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t m3		2,400	35,10	84,24
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		2,400	129,00	309,60
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s m3		21,600	10,10	218,16
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		2,400	8,20	19,68
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		4,320	45,00	194,40
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp: m3		2,400	47,50	114,00
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t		4,800	203,50	976,80
5	Komunikace pozemní				
564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 250 m2		2,400	73,00	175,20
565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obal) m2		2,400	227,00	544,80
573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství d m2		2,400	6,45	15,48
577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) m2		2,400	122,00	292,80
599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou m		9,200	27,80	255,76
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů ct		1,920	20,50	39,36
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t		17,280	5,05	87,26
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodct		1,920	78,50	150,72
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povn t		0,528	670,00	353,76
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skl t		1,392	65,00	90,48
99	Přesuny hmot a suti				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		0,033	220,00	7,26
<u>Celkem vícepráce</u>					5 258,52
B Přípojky na stoce T14-1					
<u>Vícepráce</u>					
1	Zemní práce				
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniv m2		2,000	31,00	62,00
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		4,200	173,00	726,60
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		2,100	11,10	23,31
151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh m2		8,400	78,50	659,40
151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn m2		8,400	37,60	315,84
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t m3		4,200	58,50	245,70
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		4,200	129,00	541,80
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s m3		37,800	10,10	381,78
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		4,200	8,20	34,44
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		4,200	45,00	189,00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp: m3		3,100	47,50	147,25
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t		5,921	203,50	1 204,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky - odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Kanalizační přípojky - vícepráce/méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z horním3	t	0,900	93,00	83,70
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	1,800	149,00	268,20
2	Zakládání				
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibil m		2,000	70,00	140,00
4	Vodorovné konstrukce				
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 ote m3		0,350	1 260,00	441,00
8	Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových m		3,000	73,50	220,50
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,0 m		3,045	220,00	669,90
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s i kus		1,000	75,00	75,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace n kus		1,015	454,00	460,81
837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s i kus		1,000	129,00	129,00
697117430	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá k kus		1,015	934,00	948,01
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu m		3,000	27,00	81,00
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 m		3,000	11,70	35,10
894811166	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN kus		2,000	6 250,00	12 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
899	vrtání kynety šachty DN 250	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
99	Přesuny hmot a sutí				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		0,107	220,00	23,54
Celkem vícepráce					21 607,80

C Přípojky na stoce T14f-1

Vícepráce

1

Zemní práce

121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost dc m3		0,750	14,60	10,95
181,1	Ohumusování a zatravnění, vč. dodávky mater m2		5,000	10,00	50,00
181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do ě m2		5,000	18,00	90,00
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		8,750	173,00	1 513,75
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		4,375	11,10	48,56
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh m2		17,500	22,50	393,75
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn m2		17,500	7,50	131,25
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t m3		8,750	35,10	307,13
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		3,000	129,00	387,00
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s m3		27,000	10,10	272,70
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		3,000	8,20	24,60
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		5,100	45,00	229,50
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp: m3		5,750	47,50	273,13
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z horním3		1,500	93,00	139,50
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	3,000	149,00	447,00
2	Zakládání				
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibil m		5,000	70,00	350,00
4	Vodorovné konstrukce				
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 ote m3		1,000	1 260,00	1 260,00
8	Trubní vedení				
831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových m		5,000	96,00	480,00
597107030	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN m		5,075	610,00	3 095,75
837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s i kus		1,000	92,50	92,50
286115300	přechod z kameninového potrubí kanalizace n kus		1,015	259,50	263,39
877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z kus		1,000	91,50	91,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Kanalizační přípojky - vícepráce/méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
286115900	zátka kanalizace plastové KGM DN 200	kus	1,000	25,00	25,00
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu	m	5,000	27,00	135,00
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300	m	5,000	11,70	58,50
99	Přesuny hmot a suti				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kamenin	t	1,322	220,00	290,84
Celkem vícepráce					10 461,30

D Přípojky na stoce T14-2

Vícepráce

1	Zemní práce				
121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost dc	m3	0,300	14,60	4,38
181,1	Ohumusování a zatravnění, vč. dodávky mater	m2	2,000	10,00	20,00
181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do t	m2	2,000	18,00	36,00
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameni	m2	3,000	31,00	93,00
113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze záml	m2	4,000	23,70	94,80
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje	m3	13,500	173,00	2 335,50
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r	m3	6,750	11,10	74,93
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh	m2	27,000	22,50	607,50
151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn	m2	27,000	7,50	202,50
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t	m3	13,500	35,10	473,85
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy	m3	58,023	129,00	7 484,97
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s	m3	522,207	10,10	5 274,29
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,023	8,20	475,79
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t	t	104,441	45,00	4 699,85
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp:	m3	2,423	47,50	115,09
583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	83,468	203,50	16 985,74
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hor	m3	3,375	93,00	313,88
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	6,750	149,00	1 005,75
2	Zakládání				
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibil	m	9,000	70,00	630,00
4	Vodorovné konstrukce				
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 ote:	m3	1,575	1 260,00	1 984,50
5	Komunikace pozemní				
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3,000	50,50	151,50
596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikam2	m2	3,000	140,00	420,00
8	Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových m	m	9,000	73,50	661,50
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,0 m	m	9,135	220,00	2 009,70
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s likus	kus	4,000	75,00	300,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na kus	kus	2,030	454,00	921,62
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	2,030	48,30	98,05
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu	m	9,000	27,00	243,00
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300	m	9,000	11,70	105,30
894811135	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, Df kus	kus	2,000	5 870,00	11 740,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s pův	m2	3,000	24,90	74,70
919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,000	28,20	169,20
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů c t	t	1,740	20,50	35,67
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t	t	15,860	5,05	79,08
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodc t	t	1,740	78,50	136,59

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: **Petřkovice - kanalizační stoky -odkanalizování obce - část B-II. etapa**

část: **Kanalizační přípojkv - vícepráce/méněpráce**

Kód položky	Název	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skl t		1,740	65,00	113,10
99	Přesuny hmot a suti				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		2,355	220,00	518,10
	Celkem vícepráce				60 689,43
E	<u>Přípojkv na stoce T15c-1</u>				
Vícepráce					
1	Zemní práce				
121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost dc m3		0,450	14,60	6,57
181,1	Ohumusování a zatravnění, vč. dodávky mater m2		3,000	10,00	30,00
181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do ě m2		3,000	18,00	54,00
132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obje m3		12,900	173,00	2 231,70
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 r m3		6,450	11,10	71,60
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh m2		12,900	78,50	1 012,65
151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn m2		12,900	37,60	485,04
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 t m3		12,900	58,50	754,65
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy m3		8,100	129,00	1 044,90
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/s m3		72,900	10,10	736,29
171201201	Uložení sypaniny na skládky m3		8,100	8,20	66,42
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skl t		13,770	45,00	619,65
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp m3		4,800	47,50	228,00
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hoim3		1,350	93,00	125,55
583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t		2,700	149,00	402,30
2	Zakládání				
212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibil m		3,000	70,00	210,00
4	Vodorovné konstrukce				
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 ote m3		0,525	1 260,00	661,50
8	Trubní vedení				
831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových m		3,000	73,50	220,50
597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,0 m		3,000	220,00	660,00
837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s i kus		2,000	75,00	150,00
286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na kus		1,015	454,00	460,81
286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus		1,015	48,30	49,02
837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s ir kus		1,000	288,00	288,00
597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá k kus		1,015	2 090,00	2 121,35
892,1	Kamerová zkouška, vč. vyhotovení záznamu m		3,000	27,00	81,00
892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 30 m		3,000	11,70	35,10
894811135	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, D kus		1,000	5 870,00	5 870,00
99	Přesuny hmot a suti				
998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninc t		0,874	220,00	192,28
	Celkem vícepráce				18 868,88
	MÉNĚPRÁCE celkem				-69 861,76
	VÍCEPRÁCE celkem				214 480,22
	<u>VÍCE-MÉNĚPRÁCE - cena celkem</u>				<u>144 618,46</u>

Rekapitulace změn více prací a méně prací včetně smlouvy
Rekapitulace změn u části Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa - ceny bez DPH

Rekapitulace objektu stavby

<i>objekty:</i>	<i>cena dle SoD</i>	<i>dodatek č.1</i>	<i>celkem</i>
<u>Petřkovice - kanalizační stoky - část B - II. etapa</u>			
Ostatní a vedlejší náklady	129 350,00		129 350,00
SO 01 Kanalizační stoky	3 826 001,28	-724 747,48	3 101 253,80
SO 02 Kanalizační přípojky	193 605,32	144 618,12	338 223,44
<u>Petřkovice - kanalizační stoky - část B - III. etapa</u>			
SO 01 Kanalizační stoky	4 424 724,97	450 574,10	4 875 299,07
SO 02 Kanalizační přípojky	292 121,59	56 507,09	348 628,68
SO 03 ČSOV Jahodová			0,00
DSO 03.1 ČSOV Jahodová - Stavební část	59 637,98	43 750,00	103 387,98
DSO 03.2 ČSOV Jahodová - Zpevněná plocha a oplocení	36 761,89		36 761,89
DSO 03.3 ČSOV Jahodová - Přípojka vody	14 310,54		14 310,54
SO 04 - Výtlačný řád V1	583 624,86		583 624,86
SO 05 Přípojka nn k ČSOV Jahodová	112 164,40		112 164,40
PS 01 ČSOV Jahodová			
DPS 01.1 ČSOV Jahodová - Strojně-technologická část	226 540,00		226 540,00
DPS 01.2 ČSOV Jahodová - Provozní rozvod silnoprůdu a SŘTP	272 052,40		272 052,40
Vedlejší a ostatní náklady	219 396,00		219 396,00
<u>Petřkovice - kanalizační stoky - část B - III. etapa - doprůzkum</u>			
SO 01 Kanalizační stoky	904 080,90	404 578,30	1 308 659,20
SO 02 Kanalizační přípojky	56 584,58		56 584,58
Ostatní a vedlejší náklady	149 350,00		149 350,00
<u>Celkem</u>	<u>11 500 306,71</u> [▼]	<u>375 280,13</u>	<u>11 875 586,84</u>

**Soupis Evidenčních listů změny stavby
změny závazků ze smlouvy podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.**

stavba: **Petřkovice – Kanalizační stoky, odkanalizování obce – část B II. a III. etapa**

Změna závazku podle § 222, odst 4 – práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky

ZL. č.	Stavební objekt	Změna č.	Stručný popis změny	Vícepráce (VCP) v Kč bez DPH	% podíl VCP	Méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	Rozdíl VCP- MP v Kč bez DPH	Hodnota změny závazku (VCP + MP)
01		2	Změna třídy těžitelosti na stoce T13-2 (u ul. Podbělová)	254 971,05	2,22%	33 270,65	0,29%	221 700,40	288 241,70
01		3	Přeskládání kamenů na stoce T13-2 (u ul. Podbělová)	62 099,94	0,54%	0,00	0,00%	62 099,94	62 099,94
01		6	Zrušení šachty Š10 na stoce T13a1-1 (ul. - Koblavská)	0,00	0,00%	9 432,00	0,08%	-9 432,00	9 432,00
01		11	Změna revízních betonových šachet DN 1000 na plastové šachty Tegre DN 600, stoka T13-1 (Na Landeku)	38 741,31	0,34%	19 042,00	0,17%	19 699,31	57 783,31
01		12	Zkrácení trasy KT DN 300, stoka T13-1 (Na Landeku)	0,00	0,00%	114 952,28	1,00%	-114 952,28	114 952,28
01		16	Změna betonu ČS na samohutitelný včetně ukladky	43 750,00	0,38%	0,00	0,00%	43 750,00	43 750,00
01		17	Změna třídy těžitelosti na stoce T13c-1, (ul. Jahodová)	398 983,20	3,47%	52 062,50	0,45%	346 920,70	451 045,70
01		18	Změna revízní betonové šachty DN 1000 na plastovou šachtu Tegre DN 600, stoka T13c-1, (ul. Jahodová)	58 111,96	0,51%	28 185,50	0,25%	29 926,46	86 297,46
01		19	Plynověná vložka kanalizace na stoce T13-1	160 327,87	1,39%	0,00	0,00%	160 327,87	160 327,87
02		1	Oprava komunikace na stoce T14-2 (ul. Hluboká)	46 943,84	0,41%	0,00	0,00%	46 943,84	46 943,84
02		2	Oprava komunikace na stoce T14-1 (ul. Do Špice)	21 124,73	0,18%	0,00	0,00%	21 124,73	21 124,73
02		5	Úprava povrchu komunikace na stoce T14f-1 (ul. Hluboká)	0,00	0,00%	91 459,05	0,80%	-91 459,05	91 459,05
02		6	Nové přípojky pro domky č.p. 44; č.p.45; č.p.50/7 (ul. Pod Landekem)	97 594,29	0,85%	0,00	0,00%	97 594,29	97 594,29
SOUHRN				1 182 648,19	10,28%	348 403,98	3,03%	834 244,21	1 531 052,17

Změna závazku podle § 222, odst 6 – práce, které se nedaly předvídat

ZL. č.	Stavební objekt	Změna č.	Stručný popis změny	Vícepráce (VCP) v Kč bez DPH	% podíl VCP	Méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	Rozdíl VCP- MP v Kč bez DPH	Hodnota změny závazku (VCP + MP)
01		1	Rozšíření komunikace na stoce T13-b2 (odbočení z ul. Šiřheřovická)	102 759,18	0,89%	0,00	0,00%	102 759,18	102 759,18
01		4	Nová přípojka P12 pro parcelu č. 987/2, stoka T13a-1 (ul. Včelařská)	12 092,50	0,11%	0,00	0,00%	12 092,50	12 092,50
01		5	Nová přípojka P11 pro domek č.p. 830/17, stoka T13a-1 (ul. Včelařská)	13 085,34	0,11%	0,00	0,00%	13 085,34	13 085,34
01		7	Nová přípojka pro domek č.p. 646/156, stoka T13a1-1 (ul. - Koblavská)	2 735,22	0,02%	0,00	0,00%	2 735,22	2 735,22
01		8	Nová přípojka pro domek č.p. 868, stoka T13a1-1 (ul. Koblavská)	2 764,31	0,02%	0,00	0,00%	2 764,31	2 764,31
01		9	Nová přípojka pro domek č.p. 684, stoka T13a1-1 (ul. Koblavská)	11 696,90	0,10%	0,00	0,00%	11 696,90	11 696,90
01		10	Nová přípojka pro domek č.p. 234, stoka T13a1-1 (ul. Koblavská)	11 697,11	0,10%	0,00	0,00%	11 697,11	11 697,11
01		13	Nová přípojka pro domek na parc.č. 1241/2, stoka T13-1 (Na Landeku)	11 868,06	0,10%	0,00	0,00%	11 868,06	11 868,06
01		14	Nová uliční vpust, stoka T13-1 (ul. Podbělová-Na Landeku)	8 652,34	0,08%	0,00	0,00%	8 652,34	8 652,34
01		15	Navyšování délky přípojek, stoka T13-2 (u ul. Podbělová)	18 018,79	0,16%	0,00	0,00%	18 018,79	18 018,79
02		3	Nová povrchová úprava komunikace na stoce T15c-1 (ul. Kosatcová)	669 801,20	5,82%	0,00	0,00%	669 801,20	669 801,20
02		4	Zrušení stoky T7-1, sondy na stoce T7-1 (ul. Pod Landekem)	5 258,52	0,05%	1 441 020,96	12,53%	-1 435 762,44	1 446 279,48
02		7	Nové přípojky pro domky č.p. 567/15 a č.p. 693/15a, na stoce T14-1 (ul. Do Špice)	21 607,80	0,19%	0,00	0,00%	21 607,80	21 607,80
02		8	Nové přípojky pro domky č.p. 811/18 a č.p. 854/18a, na stoce T14-2 (ul. Hluboká)	60 689,43	0,53%	0,00	0,00%	60 689,43	60 689,43
02		9	Nová přípojka pro pozemek p.č. 1871, na stoce T15c-1 (ul. Kosatcová)	18 868,88	0,16%	0,00	0,00%	18 868,88	18 868,88
02		10	Nová přípojka pro novostavbu, na stoce T14f-1 (ul. Hluboká)	10 461,30	0,09%	0,00	0,00%	10 461,30	10 461,30
SOUHRN				982 056,88	8,54%	1 441 020,96	12,53%	-458 964,08	2 423 077,84

Souhrny celkem 2 164 705,07 18,82% 1 789 424,94 15,56% 375 280,13 3 954 130,01

Cena díla dle SOD	11 500 306,71 Kč bez DPH
	2 415 064,41 DPH 21 %
	13 915 371,12 Kč vč. DPH

do 15% ceny díla dle odst. 4	1 531 052,17 Kč
50% ceny díla	2 423 077,84 Kč

Cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1	11 875 586,84 Kč bez DPH
	2 493 873,24 DPH 21 %
	14 369 460,08 Kč vč. DPH